РЕЗУЛТАТИ
од вториот колоквиум
по предметот: МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ

одржан на ден 03.11.2017
	 
	Предмет
	Досие бр. 
	II колоквиум

	р.б
	Презиме и име
	 
	Поени

	1. 
	
	63/16
	66

	2. 
	
	52/16
	72


Консултации на ден 16.11.2017 год. во 10 часот.
           Прилеп                                                                    Предметен наставник

        10.11.2017                                                        Проф. д-р Маргарита Јанеска
